Datenblatt
Die Information in diesem Datenblatt enthalten lediglich allgemeine Beschreibungen bzw. Leistungsmerkmale, welche im konkreten Anwendungsfall nicht immer in der
beschreibenen Form zutreffen oder welche sich durch Weiterentwicklung der Produkte ändern können. Die gewünschten Leistungsmerkmale sind nur dann verbindlich,
wenn sie bei Vertragsabschluss ausdrücklich vereinbart werden.
Erstellt: Seite: 1 von 7DE
Datenblatt-Nr. 934-562-999 Typenbezeichnung: GAN… , Leitungsdose ums pritzt
2010-02-03 pkuhnVersion: 01
Datenblatt

Datenblatt
Standardartikel
Artikel-Nr. Typenbezeichnung Leitungslänge L Beschaltung
934-562-000 GAN-DAEE7A-AH0200C1-XC607-AD 2 m, PVC -; (3 + PE)
934-562-001 GAN-DAEE7A-AH0500C1-XC607-AC 5 m, PVC -; (3 + PE)
934-562-002 GAN-DADE7A-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC -; (2 + PE)
934-562-003 GAN-DADE7A-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC -; (2 + PE)
934-562-004 GAN-DAFE7A-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC -; (2 + 2 PE)
934-562-005 GAN-DAFE7A-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC -; (2 + 2 PE)
934-562-006 GAN-DAGE7A-AF0200C1-XC607-AD 2 m, PVC -; (2 no PE )
934-562-007 GAN-DAGE7A-AF0500C1-XC607-AC 5 m, PVC -; (2 no PE )
934-562-008 GAN-DAEE7A-FT0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL -; (3 + PE)
934-562-009 GAN-DAEE7A-FT0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL -; (3 + PE)
934-562-010 GAN-DADE7A-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL -; (2 + PE)
934-562-012 GAN-DADE7A-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL -; (2 + PE)
934-562-013 GAN-DAFE7A-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL -; (2 + 2 PE)
934-562-014 GAN-DAFE7A-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL -; (2 + 2 PE)
934-562-015 GAN-DAGE7A-FR0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL -; (2 no PE )
934-562-016 GAN-DAGE7A-FR0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL -; (2 no PE )
934-562-017 GAN-DAEE7A-DO0200C1-XC607-AD 2 m, PVC, UL -; (3 + PE)
934-562-018 GAN-DAFE7A-DN0200C1-XC607-AD 2 m, PVC, UL -; (2 + 2 PE)
934-562-019 GAN-DBFE7X-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DBF; (2 + 2 PE)
934-562-020 GAN-DBFE7X-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DBF; (2 + 2 PE)
934-562-021 GAN-DFFE7X-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DFF; (2 + 2 PE)
934-562-022 GAN-DFFE7X-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DFF; (2 + 2 PE)
934-562-023 GAN-DCFE7X-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DCF, (2 + 2 PE)
934-562-024 GAN-DCFE7X-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DCF, (2 + 2 PE)
934-562-025 GAN-DRFE7X-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DRF; (2 + 2 PE)
934-562-026 GAN-DRFE7X-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DRF; (2 + 2 PE)
934-562-027 GAN-DEFE7X-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DEF; (2 + 2 PE)
934-562-028 GAN-DEFE7X-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DEF; (2 + 2 PE)
934-562-029 GAN-DLFE7X-AG0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DLF; (2 + 2 PE)
934-562-030 GAN-DLFE7X-AG0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DLF; (2 + 2 PE)
934-562-031 GAN-DHEE7X-AK0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DHE; (3 + PE)
934-562-032 GAN-DHEE7X-AK0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DHE; (3 + PE)
934-562-033 GAN-DKEE7X-AK0200C1-XC607-AD 2 m, PVC DKE; (3 + PE)
934-562-034 GAN-DKEE7X-AK0500C1-XC607-AC 5 m, PVC DKE; (3 + PE)
934-562-045 GAN-DBFE7X-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL DBF; (2 + 2 PE)
934-562-046 GAN-DBFE7X-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL DBF; (2 + 2 PE)
934-562-047 GAN-DFFE7X-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL DFF; (2 + 2 PE)
934-562-048 GAN-DFFE7X-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL DFF; (2 + 2 PE)
934-562-049 GAN-DCFE7X-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL DCF, (2 + 2 PE)
934-562-050 GAN-DCFE7X-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL DCF, (2 + 2 PE)
934-562-051 GAN-DRFE7X-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL DRF; (2 + 2 PE)
934-562-052 GAN-DRFE7X-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL DRF; (2 + 2 PE)
934-562-053 GAN-DEFE7X-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL DEF; (2 + 2 PE)
934-562-054 GAN-DEFE7X-FS0500C1-XC607-AC 5 m, PUR, UL DEF; (2 + 2 PE)
934-562-055 GAN-DLFE7X-FS0200C1-XC607-AD 2 m, PUR, UL DLF; (2 + 2 PE)